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Datat e provimeve  

 Sezoni i dimrit, Cikli i Dytë  

Viti akademik 2025-2026 

 

Periudha:   16.02.2026 – 27.02.2026 

 

MASTER I SHKENCAVE 

"PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM" 

 

VITI I PARË 

 

 

 

 
PËRGJEGJËSE E  DEPARTAMENTIT 

PROF. AS. DR. MIRELA PAPA 
 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

16.02.2026 
Gjuhë e huaj C (1) (nivel i 

avancuar) 

A 14:30-16:00 306 

17.02.2026 Përkthim C-A (1) A 14:30-16:00 309 

19.02.2026 Përkthim A-B (1) A 14:30-16:00 301 

23.02.2026 Metodologjia e përkthimit A 14:30-16:00 207 

24.02.2026 Përkthim B-A (1) A 14:30-16:00 301 

25.02.2026 Të folurit publik A 14:30-16:00 207 

27.02.2026 

Gjuhë shqipe: Teknika të 

redaktimit dhe të shprehjes 

 (1) 

A 14:30-16:00 207 
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